Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro

CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

Prefeitura Municipal de Dona Euzébia – CNPJ: 17.706.656/0001-27 – Endereço: Av. Antônio Esteves Ribeiro, 340 Centro

– Dona Euzébia – MG - Telefone (32) 3453-1714 E-mail: pmde@uol.com.br

PORTARIA Nº030/2024

NOMEIA E CONSTITUI GESTOR E SUBSTITUTO PARA

ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DE PROJETO DO

“SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO”

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia, Manoel Franklin Rodrigues, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal e Lei

Municipal nº 689 de 12 de Dezembro de 2005, alterada pela Lei 1016 de 26 de fevereiro

de 2021 .

RESOLVE:

Art. 1º –  Designar e nomear Gestor e Substitutos para acompanhamento e execução de

“Projeto de Sistema de Esgotamento Sanitário do Município de Dona Euzébia”

I- GESTOR:

Suane Evelyn dos Reis Soares-Engenheira Civil

II- SUBSTITUTOS:

• Maria Júlia Dias Miranda- Engenheira Ambiental

• Marta Cristina Coelho- Setor de Convênios

Art. 2°- Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registra-se, publique-se e cumpra-se Dona Euzébia 09 de Maio de 2024.

                           ____________________________________

                                        Manoel Franklin Rodrigues

                                             Prefeito Municipal

		2024-05-09T14:55:01-0300
	MANOEL FRANKLIN RODRIGUES:60076364704